

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

InHouse Studios ApS

Søndergårdsalle 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 46 96 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Søren Wasilewski-Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

InHouse Studios ApS
Søndergårdsalle 9
8700 Horsens

Telefon: 75627177

CVR-nr.: 25 46 96 07

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Wasilewski-Beyer

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Modervirksomhed

Inhouse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fotografisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.557.717 kr. mod 5.060.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.942.939 kr. mod 2.196.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.557.717	5.060.873
1 Personaleomkostninger	-2.004.109	-2.226.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.502	-68.591
Driftsresultat	2.468.106	2.765.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.035	51.243
Andre finansielle indtægter	3.751	8.319
Øvrige finansielle omkostninger	-629	-3.446
Resultat før skat	2.497.263	2.821.549
Skat af årets resultat	-554.324	-625.467
Årets resultat	1.942.939	2.196.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.402.939	2.196.082
Disponeret fra overført resultat	-460.000	0
Disponeret i alt	1.942.939	2.196.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.975	105.477
Materielle anlægsaktiver i alt	54.975	105.477
Anlægsaktiver i alt	54.975	105.477
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	50.000
Varebeholdninger i alt	35.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.610	950.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.629.624	1.052.650
Udskudte skatteaktiver	1.478	0
Andre tilgodehavender	21.645	74.091
Periodeafgrænsningsposter	98.078	84.811
Tilgodehavender i alt	2.037.435	2.162.267
Likvide beholdninger	1.445.223	1.590.278
Omsætningsaktiver i alt	3.517.658	3.802.545
Aktiver i alt	3.572.633	3.908.022

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.402.939	2.196.082
Egenkapital i alt	2.442.939	2.696.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.272
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.342	121.816
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	558.074	580.710
Anden gæld	454.278	507.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.694	1.209.668
Gældsforpligtelser i alt	1.129.694	1.209.668
Passiver i alt	3.572.633	3.908.022

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	0	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-460.000	460.000	0	0
Årets resultat	0	-460.000	2.402.939	1.942.939
	40.000	0	2.402.939	2.442.939

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.748.155	1.986.981
Pensioner	234.653	217.999
Andre omkostninger til social sikring	21.301	21.869
	<u>2.004.109</u>	<u>2.226.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 400 t.kr. ved 12 måneders opsigelse jf. kontrakt. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 155 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 9 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inhouse Holding ApS, CVR-nr. 28708904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
